

AFTER MARKET SERVICE CARD

When purchasing Tamiya replacement parts, please have or send this form to your local Tamiya dealer so that the parts required can be correctly identified and supplied. Please note that specifications, availability and prices are subject to change without notice.

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie TAMIA-Ersatzteile kaufen möchten, nehmen Sie bitte zur Unterstützung dieses Formular mit zu Ihrem örtlichen Fachhändler. Bezüglich der Angaben, der Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Änderungen vorbehalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE DE PIÈCES DÉTACHÉES

Afin de vous permettre de vous procurer des pièces de rechange Tamiya, amenez cette liste à votre point de vente Tamiya qui le remplira dès que vous renseignerez. Veuillez noter que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent changer sans avis préalable.

PARTS CODE

1013038	F Parts
1482120	Motor Plate (BA2)
19825622	11.50 Metal Bearing (BA11 x2)
19825136	10.0 Metal Bearing (BA13 x2)
19825015	11.00 Plastic Bearing (BA12 x10)
19824330	3x10mm Tapping Screw (BA6 x10)
19824139	3x10mm Screw (BA2 x10)
19824286	3x10mm Screw (BA1 x2)
19820010	2mm Washer (BA10 x1)
19820003	3x10mm Screw (BA10 x2)
19820629	3x12mm Tapping Screw (BA2 x1)
19820076	3x40mm Screw (1st) (BA14 x4)
19820027	3x40mm Shaft (BA17)
19820048	3x20mm Shaft (BA12)
19820018	3x20mm Threaded Shaft (BB10)
19820039	3mm Ball Connector (3mm Ball Connector # 567 x1, 395x3)
19820026	3x18mm Threaded Shaft (BB12)
19820032	3x18mm Threaded Shaft (BB11)
19820730	3x15mm Screw Pin (BB3 x1)
19820030	10.0 Plastic Bearing (B34 x10)
19820732	6mm Grip Pin (BB21 x10)
19820634	3x12mm Screw (BB9 x1)
19820859	3x15mm Screw (BB1 x1)
19820011	5x9mm Ball Connector (TMS x1)
19824237	Carbox Joint (BB18 x2)
19825938	Front Wheel Axle (BB20 x2)

19825938	Drive Shaft (BB17 x2)
19826133	Front Coil Spring (BB24 x2)
19826070	Rear Coil Spring (Gold) (DC10 x1)
19826557	4mm Flange Lock Nut (E09 x1)
19826310	Piston Rod (B10 x1 x2)
19824394	2.5x10mm Shifting Screw (BB2 x2)
19826375	3x10mm Tapping Screw (BB3 x2)
19826945	3x10mm Grip Screw (JK1 x1)
19824130	3x10mm Screw (BA2 x10)
19826928	3x10mm Screw (BB1 x2)
19826825	Mount Screw (BB11 x2)
19825827	3x10mm Compression Tapping Screw (BC5 x10)
19825035	Arrester Holder (JK11)
19826023	Arrester Pipe (J10cm)
19821014	Inductor
00036	Top Set (No. Wheel, 1.5mm No. Wheel, 178 x1)
00071	Heat Resistant Double-Sided Tape
00156	7011, 711 AW Pinion Gear (B4.2L x1)
00078	20mm Tapping Screw (JA1 x1)
00675	2.8x10mm Tapping Screw (BC4 x2)
00676	1mm Grip Screw (BA9 x1)
00678	3x10mm Countersink Tapping Screw (DB6 x10)
00679	3x10mm Grip Screw (BB2 x2)
00680	3x10mm Grip Tapping Screw (BB7 x1)
00688	3x10mm Tapping Screw (BB4 x10)
00688	3mm Washer (BC6 x15)
00692	5mm Ball Connector (BB5 x10)

00694	3x10mm Shaft (BC10 x10)
00695	Nylon Hex W/ Metal Hook (J13)
00696	5mm Adjuster (BB18 x1)
00697	Passel (No. 2) x1
00698	5mm Short Adjuster (BB14 x1)
00699	Rear Wheel Axle (BB19 x1)
00700	5mm Adjuster (BB15 x1)
00701	King Pin Set (DB8 x1)
00702	Bara Gear Set (BA17 x2, BA19 x2, BA19 x1)
00703	C Parts (2) x1
00704	F Parts
00705	A Parts (S. Chassis Frame)
00706	D Parts
00707	D Parts
00708	E Parts
00709	Uniform Lamp
00710	Super Grip Padded Tire (2pcs)
00711	1mm Spacers (10x1)
00712	4mm x 1mm Flathead Tap
00713	5x10 Motor
00714	G Parts
00715	3mm O-ring (BB18 x10)
00716	Carax-Grease HG

TAMIYA SPARE PARTS & HOP-UP OPTIONS

Tamiya offers Spare Parts & Hop-Up Options for improved performance of the truck. Visit your local Tamia dealer for assistance. Please note that specifications, availability and prices are subject to change without notice.

TAMIYA ERSATZTEILE & HOP-UP-TOLE

For better performance of the truck, visit TAMIA Dealer and Hop-Up-Shop at. besuchen Sie Ihren örtlichen Fachhändler, um mit Ihnen über die Bezugs der Ersatzteile, der Lagerhaltung der Artikel und der Preise und Änderungen zu beraten.

PIÈCES DÉTACHÉES ET OPTIONNELLES

Tamiya propose des pièces détachées et optionnelles pour améliorer les performances sur la piste. Rendez-vous chez votre détaillant Tamia pour tous renseignements. Veuillez noter que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent être modifiés sans préavis.

ITEM No.	39960	Clamp Type Aluminum Wheel Hub (6mm Thick)
30955	39970	M30 Assembly Universal Shaft Set (2 pcs)
30390	34000	M-Chassis Aluminum Damper Set (4 pcs)

34177	M-05 Aluminum Front Upright
34180	M-05 Titanium Screw Set
34184	M-05 Bell Crank Set

11	Requires 2 sets for one car.
12	Requires 3 sets for one car.
13	Requires 1 sets for one car.

部品請求について

For www.tamiya.com/jp

★お客様なくしたり、おられた方に、このスペアパーツが組み立てたカスタマーサービス取次店まで送付いたします。また、当社カスタマーサービスセンターにお送りされる場合は、右記の方法でお送りすることができます。詳しくは当社カスタマーサービスまでお問い合わせください。



① 送料請求のご利用方法

郵便物の発送時の送料欄に以下のカードを郵便に同封し、送料、お名前、お住所、電話番号、郵便番号を必ずご記入ください。記入不足や欄の記入漏れはお客様ご自身の責任です。口蓋番号00010-9-1119、お名前、(88) カタケでお送りください。

② 代金引換のご利用方法

パーツ代金に追加で代金引換手数料 (31円) をご負担いただくだけで、常時現金はホームページから代金引換によるご注文をお受けいたします。

③ カスタマーカードのご利用方法

カスタマーカードを利用の際は、代金に付植金控額用の口蓋引換券を必ずお送りください。またお名前、お住所はホームページよりお送りいたします。

TEL 03-3899-3765 (受付時間: 9:00-18:00) FAX 03-3899-3766

〒100-0001 東京都千代田区千代田1-1-1

株式会社タミヤ カスタマーサービス係

TEL 03-3899-3765 (受付時間: 9:00-18:00)

受付時間: 9:00-18:00 (J. S. 時差を考慮)

カスタマーサービスアドレス

http://tamiya.com/japan/customer/cs_top.htm



A 1/10スケールの1/10規格のミニ四駆。調整範囲が広い。調整範囲が広い。調整範囲が広い。

品名	価格	在庫	品番	コード
モーター	136円	1000	10110060	
モータープレート	126円	1000	14300125	
11.50オイルレスメタル(2個)	241円	1000	19825622	
10.0オイルレスメタル(2個)	126円	1000	19825136	
11.50ブレイクリング(10個)	109円	1000	19825015	
3x10mmタッピングビス(10本)	252円	1000	19824330	
3x10mm丸ビス(10本)	231円	1000	19824139	
3x25mm丸ビス(2本)	160円	1000	19820030	
3x7mmワッシャー(10個)	126円	1000	19820018	
3x8mm丸ビス(5本)	210円	1000	19820039	
3x12mmタッピングビス(4本)	178円	1000	19820629	
3x40mmスクスクリュー(4本)	100円	1000	19820076	
3x40mmシャフト(1本)	149円	1000	19820027	
3x21mmシャフト(1本)	160円	1000	19820048	
3x10mmスクリューナット(10本)	241円	1000	19820010	
5x9mmボールジョイント(4個)	190円	1000	19820011	
3x18mmスクリューナット(1本)	136円	1000	19820032	
3x25mmスクリューナット(1本)	136円	1000	19820030	
3x32mmスクリューナット(4本)	189円	1000	19820039	
8.50ブレイクリング(10個)	178円	1000	19820015	
8.50スクリューナット(10個)	252円	1000	19820030	
3x12mmボールビス(2本)	157円	1000	19820629	
3x10mm丸ビス(4本)	210円	1000	19820030	
5x9mmボールビス(2本)	267円	1000	19820011	
平ネジ(スクリューナット) (2個)	44円	1000	19820237	
フロントホイール/アグリス(2本)	378円	1000	19820012	
フロントシャフト(2本)	483円	1000	19820012	
フロントコイルスプリング(2本)	260円	1000	19820012	
リヤコイルスプリング(2本)	267円	1000	19820012	
4x4mmスクリューナット(10個)	189円	1000	19820039	
ヒストンシャフト(10個)	157円	1000	19820012	
2.5x10mmタッピングビス(5本)	273円	1000	19820030	
3x18mm丸ビス(2本)	157円	1000	19820030	

3x18mm丸ビス(2本)	210円	1000	19820030
3x10mm丸ビス(10本)	241円	1000	19824139
3x6mm丸ビス(2本)	157円	1000	19820030
マウントネジ(2本)	241円	1000	19820030
3x40mmタッピングビス(4本)	267円	1000	19820076
アンテナホルダー	126円	1000	19820027
アンテナパイプ(10cm)	267円	1000	19820023
インダクター	160円	1000	19821014

この中に含まれる部品は、必ずしもRCスペアパーツ、オプションパーツが保証されていません。お近くの店舗までお問い合わせください。

品名	購入価格	在庫	7%	6x4	F
ナールシフト、1.5mm六角軸シフト、3x3mmイモネジ(4個)	210円	1000	126円	SP.58	
詳細説明用テープ	315円	1000	126円	SP.171	
20T, 21T AVビニール	367円	1000	126円	SP.256	
2x8mmタッピングビス(10本)	105円	1000	80円	SP.573	
2.4x10mmタッピングビス(5本)	105円	1000	80円	SP.575	
10mmイモネジ(10個)	110円	1000	80円	SP.576	
3x10mmタッピングビス(10本)	105円	1000	80円	SP.578	
3x10mm丸ビス(5本)	157円	1000	80円	SP.579	
3x10mm丸ビス(5本)	105円	1000	80円	SP.582	
3x15mmタッピングビス(10本)	157円	1000	80円	SP.583	
3x15mm丸ビス(10本)	157円	1000	80円	SP.584	
5x9mmボールビス(2本)	267円	1000	80円	SP.586	
5x9mmボールビス(2本)	267円	1000	80円	SP.587	
リヤコイルスプリング(2本)	267円	1000	126円	SP.588	
3x40mmスクリューナット(4本)	210円	1000	80円	SP.576	
キングピンセット	157円	1000	80円	SP.582	
ベベルシャフト(3個)、大(2個)、ベベルシャフト(1個)	267円	1000	126円	SP.1028	
Cパーツ(2個)	945円	1000	300円	SP.1831	
Fパーツ	925円	1000	200円	SP.1828	
Aパーツ(フレーム含む)	945円	1000	300円	SP.1432	
Bパーツ	630円	1000	190円	SP.1433	
Dパーツ	630円	1000	190円	SP.1434	
Eパーツ	755円	1000	190円	SP.1435	
フレックシオン	105円	1000	140円	SP.1437	
スプリングアップタック(1個)	400円	1000	240円	OP.254	
インナースプリング(1個)	767円	1000	126円	OP.255	
インナースプリング(1個)	400円	1000	240円	OP.254	
Tパーツ	1,260円	1000	240円	OP.058	
Gパーツ	325円	1000	140円	OP.1277	
3x10mm丸ビス(10個)	105円	1000	80円	SP.573	
センダリクスHG	504円	1000	140円	SP.209	

①送料について: 送料が追加されている商品は、送料引換が必要ですが、商品が引換以上のお金の場合、送料引換(100円)だけで送料です。送料の合計が5,000円を超える場合は、送料引換とさせていただきます。